NULLPUNKTSIKRING
Bruksanvisning  11.10.2024
  Norsk kvalitet og innovasjon
Salg og utvikling, Trondheim
Østre Rosten 84 G
7075 Tiller
Telefon: 976 74 000
Mail: info@el-tjeneste.no

  Norsk kvalitet og innovasjon
Salg og utvikling, Trondheim
Østre Rosten 84 G
7075 Tiller
Telefon: 976 74 000
Mail: info@el-tjeneste.no
Jæktsmedgata 4
7725 Steinkjer
Telefon: 976 74 000
Fax: 947 62 864
Fabrikk og lager, Steinkjer
2 PRODUKTOVERSIKT
EL-nummer For
spenningssytem
Type Kort beskrivelse
2864759 240V IT NPS240S-V Nullpunktsikring 240V, med veggfeste
2864760 240V IT NPS240S-M Nullpunktsikring 240V, med stolpefeste
2864761 400V IT NPS400S-V Nullpunktsikring 400V, med veggfeste
2864763 690V IT NPS690S-V Nullpunktsikring 690V, med veggfeste
2851776 1000V IT NPS1000S-M Nullpunktsikring 1000V, med stolpefeste
2851777 1000V IT NPS1000S-V Nullpunktsikring 1000V, med veggfeste
2864762 240V IT NPS240S-UF Nullpunktsikring 240V, med signalkontakt. Uten
feste
2864771 240V IT NPS240S-M3K Nullpunktsikring 240V, med stolpefeste og
trekantlås
2864772 240V IT NPS240S-V-KS Nullpunktsikring 240V, med Veggfeste og
tilkobling for kabelsko. Større kabel enn 50mm²
2864774 400V IT NPS400S-V-KS Nullpunktsikring 400V, med Veggfeste og
tilkobling for kabelsko. Større kabel enn 50mm²
2864775 690V IT NPS690S-V-KS Nullpunktsikring 690V, med Veggfeste og
tilkobling for kabelsko. Større kabel enn 50mm²
2864752  SM240 Smeltesikring, reservedel
2864753 240V IT AV240 Avlederelement, reservedel
2864764 400V IT AV400 Avlederelement, reservedel